Pouso Alegre, 11 de Fevereiro de 2008.

Ofício Nº 35/2008

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 6º e seus parágrafos da Resolução nº 882, de 10 de setembro de 2001, que “institui o Código de Ética e Decoro Parlamentar na Câmara Municipal”, venho solicitar o meu registro como candidato ao cargo de Corregedor da Câmara, para a eleição que realizar-se-á em Sessão Ordinária, nesta data.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

PAGE